Praktische veiligheidslaars voor algemeen gebruik
Dunlop Work-It full safety (NB2JF01)
Cr
ea
tie
 d
at
um
: f
eb
ru
ar
i 1
5,
 2
02
4
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren per
omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte (m)
NB2JF01.35 35 03 02 8713197371960 6 524 396 283 144
NB2JF01.36 36 04 03 8713197371977 6 524 396 283 144
NB2JF01.37 37 05 04 8713197371984 6 524 396 283 144
NB2JF01.38 38 06 05 8713197371991 6 584 396 298 144
NB2JF01.39 39 07 06 8713197372004 6 584 396 298 144
NB2JF01.40 40 07½ 06½ 8713197372011 6 584 396 298 144
NB2JF01.41 41 08 07 8713197372028 6 584 396 298 144
NB2JF01.42 42 09 08 8713197372035 6 584 396 318 120
NB2JF01.43 43 10 09 8713197372042 6 584 396 318 120
NB2JF01.44 44 11 10 8713197372059 6 590 440 360 108
NB2JF01.45 45 11½ 10½ 8713197372066 6 590 440 360 108
NB2JF01.46 46 12 11 8713197372073 6 590 440 360 108
NB2JF01.47 47 13 12 8713197372080 5 590 440 360 90
NB2JF01.48 48 14 13 8713197372097 5 590 440 360 90
NB2JF01.49 49 15 14 8713197372103 5 590 440 360 90
NB2JF01.50 50 16 15 8713197372110 5 590 440 360 90
Bescherming & Comfort
Neus Staal
Tussenzool Staal
Antislipzool SR
Oliebestendige zool Ja
Chemische bestendigheidscode 2
Energie absorberend Ja
Elektrische isolatie Antistatisch
Brandstof- en oliebestendig Ja
Maatvoering
Maatboog EUR 35-50
Maatboog UK 02-15
Maatboog US 03-16
Logistiek
Land van oorsprong PT
Intrastat code 64011000
Algemeen
Segment Industrie
Materiaal laarsschacht PVC
Materiaal zool PVC
Kleur laarsschacht Geel
Kleur zool Zwart
Voering Witte voering
Inlegzool type Geen
Certificering
Veiligheidsstandaard Europa EN ISO 20345:2022 S5 SR LG FO
Veiligheidsstandaard Verenigde
Staten
None
Veiligheidsstandaard Canada None
Veiligheidsstandaard Oceanië None
USP Zool Hoogste SR-antislipwaarde voor perfecte
grip op elke ondergrond
USP schacht /
bovenkant
Lichtgewicht, moderne vormgeving
USP veiligheid 100% waterdichte bescherming